Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   19   »    апреля    2022г.				    	                            № 1112/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 27.03.2020 № 565/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 27.01.2010 № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 27.03.2020
№ 565/НПА «Об установлении размера родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей, в лагерях труда и отдыха, действующих на территории
Советского района в летний период» изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Установить размер родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей, лагере труда и отдыха, действующих на территории  Советского района в летний период:
1) в г.п. Советский - 2500 рублей за смену;
2) в г.п. Малиновский, г.п. Таежный, с.п. Алябьевский, г.п. Пионерский,
г.п. Агириш, г.п. Коммунистический, г.п. Зеленоборск - 2300 рублей за смену.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2022.

[bookmark: bookmark54][bookmark: bookmark58]Глава Советского района								   Е.И. Буренков